
ACUERDO N° 006 
(JULIO 10 DE 2.002) 

POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL SEÑOR ALCALDE MUNICIPAL 
PARA CELEBRAR CONTRATOS, CONVENIOS Y EMPRESTITOS. 

EL CONCEJO MUNICIPAL DE BELLO, En uso de sus facultades legales y 
constitucionales, en especial las conferidas en el articulo313 de la 
Constitución Nacional, artículo 25 de la ley 80 de 1.993, el artículo 32 de 
la ley 136 de 1.994. 

ACUERDA: 

ARTICULO PRIMERO: Autorícese al señor Alcalde Municipal para celebrar 
los contratos, convenios, empréstitos, enajenar bienes y hacer los 
traslados presupuestales hasta por el 20% del, valor apropiado, que sean 
necesarios para el cumplimiento del Plan de Desarrollo del Municipio de 
Bello, hasta el 31 de diciembre del año 2.002. 

ARTICULO SEGUNDO: El señor Alcalde Municipal rendirá los informes 
relacionados con esta autorización cuando sean solicitados por la 
Honorable Corporación. 

ARTICULO TERCERO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su 
sanción y publicación legal. 

Dado en Bello a los diez (10) días de mes de julio de dos Mil dos (2002) 

" Un Concejo de gente buena, comprometido con'Bello " 

Cra.5o No. 52-63 Ser. Piso E-mall: concejobello",nn.net.co  Tél: 452 10 00 Ext. 400 - 401 - 409 Fax: 275 07 52 

BELLO ANTIDqUIA - COLOMBIA 



C A U GA VA. A 
Seiretar a (E) 

/ 	/ 

IVAN MARIN PARIAS 	M RTHA 	US GA VARELA)  

ente 	 ecret 	(E) 

POS-ESCRIPTUM: El presente acuerdo fue sometido a dos debates en 
fechas diferentes y en cada una de ellas fue aprobado. 

CONSTANCIA: La secretaria general (E) del Concejo Municipal de Bello, 
deja constancia en el presente Acuerdo, que su original y quince copias 
fueron enviadas a la Alcaldía Municipal, para su sanción hoy once (11) de 
julio de dos mil dos. 

" Un Concejo degente buena, comprometido'con`Bello " 

Cuy) No. 52.-63 3er. Piso E-tnaíl: conajobello@cpuidiet.co  77,1: 452 10 00 Ext.400 - 40r - 409 Fax:, 275 07 52 

BELLO ANTIOG;3LIIA - COLOMBIA 



CELL-1 _15,1(1_5, IILL, 

13- .111, t .13 5. ‘7, 	
a. 	a 

 _ 	 C  nr.  

• 

* " 	;II.'111 .7'7-1- -, 

( 	.1.. 

I 	

t (101 1:11,. 

vg -ti --N. • 3 ir 	ti. I 	VII 	171 V' 
€11f. 

• f 	 • 

31. 	 prioíüirs-Wi ira Ara 	ielff r 	 üt.-10 Fo-1.1,-  
- 

- 

t ue - - - 	
- tir i 11: II 	.q#t tft 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

